
2024年 1月 10日 

各  位 

 

会 社 名 株 式 会 社 カ プ コ ン 

代 表 者 名 代表取締役社長 辻󠄀 本 春 弘 

（コード番号：9697 東証プライム） 

問 合 せ 先 広 報 I R 室 長 岡 田 良 平 

電 話 番 号 （ 0 6 ） 6 9 2 0 － 3 6 2 3 

 

 

 

令和 6年能登半島地震の被災者・被災地への支援について 

 

この度の「令和 6年能登半島地震」により、お亡くなりになられた方々およびご遺族に深く哀悼

の意を表するとともに、被災された皆様に謹んでお見舞い申しあげます。 

 

当社は取締役会決議により、同地震で被災された方々の救済および被災地の復旧・復興に役立

てていただくための義援金を寄付することとし、本日被災された地方自治体へ総額 1億 2千万円

を寄付いたしました。今後も被害の状況を注視しつつ、引き続き支援を検討してまいります。 

 

被災地の一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申しあげます。 

 

  


